



استاندار هرمزگان اعلام کرد:

## تصویب ساخت شهرک مسکونی جهت اقشار شاغل در جزیره کیش در مجاورت بندر چارک



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: طرح جامع ساخت شهرک مسکونی اقشار شاغل در جزیره کیش، به ریاست استاندار، در ۲۰ شرکت کننده برگزار شد. وی تأکید کرد هر نوع تجمع در مناطق نارنجی ممنوع است.

شده و هدف آن تأمین مسکن اقشار شاغل و ساکن در جزیره کیش بوده که درآمد متوسط یا پایین دارند. وی ادامه داد: در این طرح که با بهره‌گیری از زیرساخت‌های نوین و با رویکردی مسکونی - گردشگری تدوین و به تصویب رسید، جمعیت ساکن و شاغل در بندر آفتاب و طرح‌های شیلاتی به عنوان ظرفیت‌های بالقوه برای بهره‌برداری از این شهرک پیش‌بینی شده‌اند. رئیس شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اضافه کرد: با عملیاتی شدن شهرک دوتیسی در مساحت ۸۵ هکتار و بر اساس برآوردهای طرح جامع، برای بیش از هشت هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم،

توفیقی مدیر مرکز نوآوری کیش عنوان کرد:

## مرکز نوآوری کیش در خدمت رونق اقتصادی منطقه است



اقتصاد کیش - فرام شدن بستری لازم برای "صادرات‌براه" اندازی ابزارهای اینترنتی برگزار می‌شود. وی افزود: هر چه برای کسب و کارها و ارائه محصولات جدید از جمله ظرفیت‌های ایجاد شده برای فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان در

نوآوری کیش آغاز شده است. به گفته توفیقی عملیات طراحی و راه‌اندازی ابزارهای اینترنتی با هدف برگزینی رویکردهای مختلف بر اساس اولویت بندی محصولات فناورانه در دستور کار مرکز نوآوری کیش قرار گرفته است. وی به مجموعه آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها و نظام‌نامه‌های تدوین شده برای ایجاد مرکز نوآوری کیش با هدف پذیرش شرکت‌های دانش‌بنیان در این مرکز اشاره کرد و اظهار داشت: تاکنون قرارداد استقرار ۲۰ شرکت محصولات نوآورانه شرکت‌های کیش برشمرده و گفت: شرکت کیش برای فعالیت محصولات فناورانه در این مرکز مستقر شدند. معاون توفیقی با بیان این که اولویت نخست برای پذیرش

سخت‌گویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

## جزیره کیش هم چنان در وضعیت نارنجی قرار دارد



**اقتصاد کیش** - کیش چهارمین شهر استان هرمزگان از نظر ابتلا به کروناست. دکتر فاطمه نوروزیان سخت‌گویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به همزمان پذیر بودن کیش، به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تأکید جدی کرد و گفت: بر اساس رنگ بندی وزارت بهداشت، کیش در وضعیت نارنجی قرار دارد و سفر یکی از مهمترین عوامل شیوع کروناست.

دکتر نوروزیان گفت: کیش با ۲۱ فوتی از ۹۵ فوتی بندر لنگه، از نظر میزان مرگ و میر کرونایی رتبه دوم استان را دارد، بندرعباس در رتبه اول است و

میناب رتبه سوم را دارد.

سخت‌گویی شورای سلامت محدودیت‌های مناطق نارنجی راه ممنوعیت خروج خودروهای بومی و ورود خودروهای پلاک ملی عنوان کرد و گفت: در مناطق نارنجی، مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی باید غیر حضوری تشکیل شوند. فعالیت ادارات با ۵۰ درصد نیروی کار و جلسات ادارات با کمتر از ۲۰ شرکت کننده برگزار شود. وی تأکید کرد هر نوع تجمع در مناطق نارنجی ممنوع است.

دبیر چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم موج کیش اعلام کرد:

## نام نویسی بیش از ۴۷۰۰ اثر داخلی و خارجی در جشنواره فیلم موج کیش

**اقتصاد کیش** - دبیر چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم موج کیش از نام نویسی بیش از ۴ هزار و ۱۷۵ اثر داخلی و ۱۲۲ کشور در جشنواره فیلم موج کیش خبر داد.

ابراهیم حساری گفت: بنا بر پایان مهلت ثبت‌نام در این جشنواره بیش از چهار هزار و هفتصد و هفتاد اثر از ایران و ۱۲۲ کشور از جمله آمریکا، ایتالیا، هند، آلمان، ژاپن، کانادا، فرانسه، چین، هند، امارات متحده عربی، روسیه، کره، پرتغال، یونان، برزیل، انگلیس، فرانسه، آفریقا، لبنان، بلژیک ثبت‌نام کرده‌اند.

دبیر چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم "موج" کیش، گفت: ۴۶۸ فیلم در بخش ملی جشنواره ثبت شده است و از این تعداد ۳۳۴ فیلم داستانی و ۱۳۴ فیلم مستند است. حساری گفت: چهار هزار و شصت و شش اثر خارجی در بخش بین‌الملل به جشنواره رسیده است. وی گفت: در بخش فیلمنامه نیز ۲۴۱ فیلمنامه به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.

چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم "موج" کیش از ۲۸ بهمن تا ۱ اسفند ۱۳۹۹ در جزیره کیش برگزار می‌شود.

طی مراسمی با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش:

## مدیر کل جدید آموزش و پرورش استان هرمزگان معرفی شد



**اقتصاد کیش** - روز گذشته آیین تکریم و معارفه مدیر کل جدید آموزش و پرورش هرمزگان با حضور محمد زاده معاون وزیر آموزش و پرورش، ناجی معاون سیاسی امنیتی استاندار، آرامی نماینده مردم بندرعباس و جمعی از مسوولان، در محل سالن اجتماعات استانداری برگزار شد.

به این ترتیب ایرج بیت‌اللهی کار خود را در این سمت به طور رسمی آغاز کرد. ششم آذرماه، ایرج بیت‌اللهی به عنوان مدیر کل جدید آموزش و پرورش هرمزگان منصوب شد. بیت‌اللهی که قبل از این به عنوان معاونت آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان بود، طی حکمی از سوی وزیر آموزش و پرورش به عنوان مدیر کل جدید آموزش و پرورش هرمزگان منصوب شد.

معاون وزیر آموزش و پرورش در این مراسم گفت: تلاش می‌شود اسفند ۱۴ میلیون دانش آموز در سطح کشور از ظرفیت فضای مجازی و شبکه شاد برخوردار شوند. شاپور محمدزاده در مراسم معرفی و تودیع مدیران کل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: هم‌اکنون سه میلیون دانش آموز در کشور به شبکه شاد دسترسی ندارند و برای آموزش از درسیان و برنامه‌های آموزشی تلویزیونی استفاده می‌کنند.

وی بیان داشت: بهره‌گیری حداکثری از فضای مجازی و آموزش تلویزیونی در دوران کرونا از مهم‌ترین اهداف آموزش و پرورش است. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور اظهار داشت: اخیراً نیز امکان آموزش رادیویی در استان قم فراهم شده و باید از این ظرفیت به طور مناسب بهره‌گیری کرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: مجموعه آموزش و پرورش عامل اصلی و مهم تسهیل در فرآیند دستیابی به توسعه است.

سعید ناجی در این نشست افزود: اساس توسعه، پرورش نیروی انسانی ماهر است که با وجود انسان‌های فریخته، کارآزوده، متخصص و علاقه‌مند به امر آموزش و پرورش، ظرفیت لازم در این زمینه فراهم است.

وی، اولویت بخشی و تقدم آموزش و تربیت بر یکدیگر را از آفات مسیر پرورش نیروی انسانی ماهر و متعهد بر شمرده و بیان داشت: آنچه که یک جامعه مترقی و توسعه‌یافته را فارغ از صف بندی‌های معمول مذهبی و عقیدتی نسبت به دیگر جوامع متمایز می‌کند، ساختار تربیتی آن جامعه است.

معاون استاندار هرمزگان با اشاره به رسالت سنگین آموزش و پرورش در زمینه پرورش نیروی انسانی مترقی و دارای کمالات انسانی، تصریح کرد: هیچ نهاد و دستگاهی دارای جایگاه و بضاعت آموزش و پرورش با این وسعت و گستردگی نیست.

ناجی گفت: بنیان‌های فکری و آموزشی نهادی مانند دانشگاه نیز بر بنیان‌های تعلیم و تربیتی نهاده شده مجموعه آموزش و پرورش شکل می‌گیرد که اگر آموزش و تربیت فرد در این دوره از مسیر درست منحرف شده باشد، قطار توسعه، پیشرفت و تعالی کشور، مسیر اصلی خود را در پیش نخواهد گرفت.

وی افزود: مسؤلیت سنگین آموزش و پرورش باید به دست کسی سپرده شود که بتواند این مسیر سخت که گاهی اوقات با تقلباتی نیز همراه است به خوبی طی کند. در این نشست ایرج بیت‌اللهی به عنوان مدیر کل جدید آموزش و پرورش هرمزگان معرفی و از خدمات موسی دادی زاده سرخایی مدیر کل پیشین این اداره کل قدردانی شد.



باحکم شهردار بندرعباس:

## مدیران منطقه یک و سه شهرداری بندرعباس منصوب شدند



**اقتصاد کیش** - با حکمی از سوی شهردار بندرعباس، مدیران منطقه یک و سه این شهرداری منصوب و در آیینی با حضور مدیران ارشد مجموعه معارفه شدند. عباس امینی زاده در حکمی مهدی زنجیری را به عنوان مدیر منطقه یک شهرداری

بندرعباس منصوب کرد. وی در آیین معارفه مهدی زنجیری اظهار کرد: سرپرست سابق منطقه از حدود دو هفته قبل درخواست استعفا داشت که دلایل آن مشکلات شخصی بوده است.

وی ادامه داد: طی ماه‌های اخیر در این منطقه اقدامات شایسته‌ای صورت گرفته و با این وجود، خدمات شهری، باید اولویت اصلی مدیریت‌های مناطق شهرداری بندرعباس باشد. امینی زاده تأکید کرد: در حوزه عمرانی نیز اجرای سریع پروژه‌های مربوط به دفع آبهای سطحی باید در دستور کار مناطق سه گانه باشد.

همچنین امینی زاده در آیین معارفه مدیر شهرداری منطقه سه اظهار کرد: با توجه به مسائل مختلف مجموعه، چرخش مدیران ضرورت پیدا کرد و اکنون شاهد انتصاب یک مدیر جوان هستیم.

وی با اشاره به اینکه چرخش نیروها کمک زیادی به ادامه بهتر فعالیت‌های می‌کند، ادامه داد: شرایط مجموعه ایجاب می‌کند که انعطاف داشته باشیم.

امینی زاده بیان کرد: پرونده شاهد افزایش مدیریت‌های مناطق شهری بندرعباس خواهیم بود که طی این افزایش مناطق مدیریتی، همه بخش‌ها با آن سر و کار خواهند داشت. وی عنوان کرد: تقویت حوزه خدمات شهری باید در دستور کار همه مناطق باشد، زیرا این حوزه نیاز جدی شهروندان است.

در ادامه این جلسه مهدی زنجیری که فعالیت به عنوان شهردار منطقه دو و سه را در کارنامه دارد، به عنوان مدیر شهرداری منطقه یک بندرعباس معارفه شد. بطرس ترابی نیز که حدود چهار ماه به عنوان سرپرست این منطقه مشغول به خدمت بود، به عنوان مشاور شهردار بندرعباس در امور خدمات شهری منصوب شد.

همچنین علی پاسلارزاده که سابقه ریاست سازمان فدا، معاونت شهرداری منطقه دو، ریاست دو ناحیه مدیریت شهری و غیره را در کارنامه دارد، به عنوان مدیر شهرداری منطقه سه معارفه شد.

استاندار هرمزگان:

## ادارات هرمزگان بطور مطلق تعطیل نشوند

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: ادارات استان بطور مطلق تعطیل نشوند بلکه با تشخیص مدیران دستگاه‌ها، حضور کارکنان در اداره‌ها به یک سوم و کمتر کاهش و با دور کاری، امور مردم هم بر زمین نماند.

فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به ادامه طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌ها در هرمزگان و ابلاغ بخشنامه سازمان امور اداری و استخدامی کشور از سوی معاون اول رئیس جمهور افزود: تصمیم‌گیری مدیران برای دور کاری کارکنان نباید خیلی در روند ارائه خدمات ضروری به شهروندان ایجاد کند. وی ادامه داد: بر اساس این بخشنامه، مدیران دستگاه‌ها مجوز دارند تا سقف یک سوم و یا کمتر از آن، کارکنان را از حضور در محل کار معاف و کارکنان نسبت به دور کاری و انجام امورات دستگاه‌های اجرایی اقدام کنند.

استاندار هرمزگان با اشاره به ارائه خدمات الکترونیکی توسط دستگاه‌های اجرایی اظهار داشت: اکثر خدمات دستگاه‌های خدماتی و اجرایی از طریق الکترونیکی قابل ارائه است و مردم می‌توانند خدمات مورد نیاز خود را از این طریق دریافت و از مراجعه حضوری که در خطر پذیری فرد و محیط اثرگذار است پرهیز کنند.

همتی اضافه کرد: در حال حاضر بسیاری از فروشگاه‌ها و عرضه‌کنندگان آنلاین ثبت سفارش الکترونیکی دارند که شهروندان می‌توانند با استفاده از این خدمات، از مراجعه حضوری به مراکز و فروش پیشگیری کنند.

وی با بیان اینکه حضور افراد مبتلا به بیماری کرونا در جامعه، به عنوان یکی از عوامل خطر آفرین در ستاد ملی و استانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت، تأکید کرد: حضور افراد مبتلا به کرونا در جامعه جرم است و اگر این افراد از قرنطینه خارج نشوند باید به دستگاه قضایی معرفی شوند.

برای رعایت پروتکل همه شهروندان باید خود را مبتلا به کرونا قلمداد کنند. رئیس ستاد مدیریت استانی کرونا در هرمزگان اظهار داشت: همه شهروندان باید خود را یک فرد مبتلا به کرونا قلمداد و خود را ملزم به رعایت پروتکل‌ها، استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی کنند و فرمانداران شهرستان‌های مبادی ورودی استان نیز مکلف به تشدید نظارت‌ها هستند.

همتی با اشاره به فشار اقتصادی ناشی از محدودیت‌ها و تعطیلی صنوف به فشر عظیمی از جامعه، یاد آور شد: دولت کمک‌هایی را با توجه به محدودیت‌های کرونایی به خانواده‌ها تخصیص داده است، اما این بخش از کمک‌ها، هزینه‌های خانوارها را تأمین نمی‌کند و با توجه به شرایط تحریم، امکانات مالی دولت نیز پاسخگوی پشتیبانی کامل از هزینه‌های خانوارها نیست که برای کنترل این بیماری با هزینه کمتر، نیازمند مشارکت همه شهروندان هستیم.

استاندار هرمزگان همچنین با تأکید بر الزام دستگاه‌های اجرایی برای رعایت پروتکل‌ها و فاصله گذاری اجتماعی، از انجام ۷۵۲ مورد بازرسی از دستگاه‌های اجرایی استان خبر داد و گفت: مدیران دستگاه‌ها مکلف هستند نسبت به تأمین ماسک و مواد ضدعفونی در ادارات اقدام کنند و پروتکل‌ها را به صورت کامل اجرا کنند. وی پس از انجام بازرسی‌ها، ۱۲ دستگاه اجرایی احطار کتبی و شفاهی گرفتند.

همتی، در این نشست از اجرای طرح حاج قاسم سلیمانی در استان نیز خبر داد و افزود: افرادی که مبتلا به کرونا هستند، باید تحت کنترل این طرح باشند و دوره دو هفته‌ای قرنطینه را با نظارت عوامل اجرایی این طرح سپری کنند که همکاری مردم در اجرای این طرح حائز اهمیت است.

وی همچنین از روند مطلوب اجرایی مصوبات سفر وزیر ارتباطات به هرمزگان خبر داد و گفت: توسعه اینترنت و شبکه فیبر نوری در دو منطقه شادگرد و کوشا احمدی با جدیت در حال پیگیری است که تا ۲۰ اسفندماه این مصوبات به طور کامل اجرایی خواهد شد و دانش آموزان این مناطق برای دسترسی به منابع آموزشی و حضور در فضای مجازی با مشکلات کمتری روبرو خواهند بود.

## تعمیرات تجهیزات هوایی و انتقال برق کیش

**اقتصاد کیش** - روابط عمومی شرکت آب و برق کیش اعلام کرد: با هدف جلوگیری از قطعی‌های احتمالی برق در فصول گرم سال در جزیره، تعمیرات پیشگیرانه شبکه توزیع بر اساس زمان بندی انجام می‌شود.

بر اساس اعلام برنامه زمانبندی، امروز دوشنبه برق موقت دهکده ساحلی، موبایل tkc و روشنایی معابر پیست دوچرخه سواری پشت پارک دلفین‌ها از ساعت ۹ تا ۱۲ قطع خواهد شد.

بر اساس اعلام شرکت آب و برق کیش برق فیدر نونیناد از ساعت ۹ تا ۱۱ قطع خواهد شد.

همچنین برق بخشی از منطقه جنوب جزیره کیش از ساعت ۹ تا ۱۲ تا قطعی روبرو خواهد شد.

## روزنامه اقتصاد کیش می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی و پلاهای مروراید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایند.

۳ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱ ماهه: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال

یکساله: ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۶ ماهه: ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

### مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

### توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.

شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

**ویژه جزیره کیش**

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

**پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش**

**گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش**

روزنامه